平成 30年 11月 14日

各 位

会 社 名  Ｆ Ｉ Ｇ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  村井 雄司

（コード： 4392 東証一部  福証）

問合せ先  取締役経営企画室長  岐部 和久

  (TEL．097－576－8730)

株主優待の商品内容の決定並びに株主様対象の応募式抽選企画に関するお知らせ

１．株主優待の内容決定について

当社は、平成 30 年７月 13 日発表の「株主優待制度の導入に関するお知らせ」にて、株主優待制度

を導入しましたが、優待の商品内容が決定いたしましたので、お知らせいたします。

（1）対象となる株主様

平成 30年 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録された５単元（500株）以上の株主様。

（2）優待の商品内容

保有株式数 内容

５単元（500株）以上

麻生醤油醸造場の商品詰合せ（各１個）

・みそマヨネーズ（チーズ味）

・みそマヨネーズ（みそ味）

・ゆずこしょう醤油

・かぼすこしょう醤油

商品イメージ画像

（3）送付時期

平成 31年４月頃の発送を予定しております。

２.株主様対象の応募式抽選企画について

当社は、平成 30年 12 月 31 日現在の株主様を対象とした応募式抽選企画の開催概要を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

（1）対象となる株主様

平成 30年 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録されたすべての株主様。

（2）商品名

番号 商品名 商品概要 当選数

１ 大分県産お米 20kg 大分県産お米 20kg

※平成 31年の新米をお送りするため、商品発送は

秋となります。

【提供：FIG株式会社】

20名様

２ トイドローン TELLO Telloアプリを使って操縦する、手のひらサイズの

トイドローンです。高品質映像プロセッサーが搭載

されているため、写真と動画の撮影が可能です。

【提供：ciRobotics株式会社】

５名様

３ JTB旅行券２万円分 全国の JTBグループ店舗で旅行のご購入にご利用い

ただける旅行券です。

【提供：株式会社トラン】

５名様

※１．商品名、商品概要については変更がある場合がございます。予めご了承ください。

 ２．株主番号１つにつき、１回のご応募が可能です。

商品イメージ画像

（3）ご応募方法

平成 31年３月 11日 15：00から３月 29日 15：00までの期間において、当社ホームページに開

設する申込フォームからご希望の商品や必要事項を明記の上ご応募いただけます。

（4）抽選方法

厳正な抽選のうえ、当選者を決定しメール叉は電話にて通知させていただきます。当選のご通

知をもって発表に代えさせていいただきます。

（5）当選発表

平成 31年４月中旬（予定）

以  上